檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：吳明蒨(02)27321104轉7000

8

傳真電話：(02)27338481

電子郵件信箱：sophiamcwu@tea.ntue.edu.

tw

受文者：高雄市政府教育局

發文日期：中華民國104年10月22日

發文字號：北教大人藝字第1041000038號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1041000038-1.JPG)

主旨：檢送本校人文藝術學院與文化創意產業經營學系主辦「CO

NNECT連結-你x我，桌遊正發酵」七場講座資訊，詳如說

明，敬請貴單位轉知各高中（職）、國中及小學，請查照

。

說明：

一、旨揭系列講座資訊如下：

(一)Connect to People：桌遊RPG─你想扮演什麼角色？

１、講師：楊東岳/大玩創意有限公司執行長

２、時間：104年10月24日（星期六）下午14時

３、地點：國立臺北教育大學至善樓一樓G102

(二)Connect to Store：夢想選擇題

１、講師：楊家和/古靈閣有限公司負責人

２、時間：104年10月31日（星期六）下午14時

３、地點：北師美術館一樓

(三)Connect to Unboxing：桌遊新趨勢─科技桌遊的探索

１、講師：羅小柴/玩桌遊還是被桌遊玩部落客

9

教育局 1041023

*10437148200*

00

第2頁，共3頁

裝

訂

線

２、時間：104年11月07日（星期六）下午14時

３、地點：北師美術館一樓

(四)Connect to Culture：「歐式」桌上遊戲？

１、講師：劉忠岳/遊奕思歐洲桌上遊戲工作坊創辦人

２、時間：104年11月14日（星期六）下午14時

３、地點：Impact Hub Taipei/台北市大安區和平東路二

段265巷3號

(五)Connect to Community：從烏嘎嘎建築師到神祕大地的

桌遊

１、講師：丁永穎/桌遊愛樂事桌遊團團長

２、時間：104年11月21日（星期六）下午14時

３、地點：國立臺北教育大學篤行樓五樓Y502

(六)Connect to Issue：用桌遊說議題

１、講師：邱子喬/極熊設計工作室負責人

２、時間：104年11月28日（星期六）下午14時

３、地點：國立臺北教育大學篤行樓六樓Y603

(七)Connect to Testing：小宇宙測試

１、講師：蔡惠強/艸艸工作室負責人

２、時間：105年01月09日（星期六）下午14時

３、地點：國立臺北教育大學篤行樓六樓Y603

二、本活動免費對外開放，惟座位有限，欲參加者請完成網路

報名，額滿即止。

(一)若需教師研習時數者，請上全國教師在職進修資訊網，

查詢「《連結─你x我，桌遊正發酵》系列講座」報名

。

9

00

第3頁，共3頁

裝

訂

線

(二)一般報名管道：http：//www.accupass.com/go/2clab_

connect

三、請參閱附件內容，或至ＦＢ粉絲頁「2C文創實驗室：Cont

ent Curation Lab」查詢，敬請各校協助宣傳，每場次全

程參與人員將核發教師研習證明2小時/場。

四、活動聯絡窗口：吳明蒨小姐，（02）2732-1104分機70008

；ecurator2013@gmail.com。

正本：各直轄市及縣市政府教育局（處）

副本：本校文化創意產業經營學系、人文藝術學院 2015-10-23
10:35:22

校長 張新仁